
 
 

Потребно ни е лице кое поседува одлични комуникациски и продажни вештини, за да се 
придружи на нашата компанија 

 
 МЕНАЏЕР ЗА ПРОДАЖБА 

 
Доколку вие 

• сте кул, позитивни, страстни и само-мотивирани да постигнете резултати 
• сте ориентирани кон потрошувачите и ја разбирате потребата да понудите 

одлична услуга за клиентите преку циклусот на продажба  
• имате одлични комуникациски вештини и флексибилност за работа на терен 
• имате амбиција да ги научите и подобрите вашите вештини и знаење за продажба 

и маркетинг  
• имате диплома од средно образование, а пожелно е и универзитетска диплома 

 
Главни обврски: 

• Реализација на посети кај постоечки и потенцијални клиенти на Restorani.mk со 
цел директна продажба на услуги од портфолиото на Restorani.mk и извршување 
промотивни активности 

• Грижа за клиентите и следење на реализацијата на договорите 
• Работа 5 дена во неделата  

Услови: 
• Пожелно искуство во маркетинг или промоција (вештини за продажба, 

комуникација и презентација) 
• Возачка дозвола, Б категорија 
• Познавање на англиски јазик (писмено и усно) 
• Компјутерски вештини (Word, Excel, PP итн.) 

 

Restorani.mk е интернет сервис за ресторани која започна со работа во 2006 год. и во 
2008 год. својата успешна приказна ја проширивме во Србија со порталот Restorani.rs 

 

Ве молиме испратете го вашето CV на jobs@restorani.mk најдоцна до 08.02.2019 
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